

Brf Bäckhagen informationsblad

Hej medlemmar!

Vilken vit och krispig start på vintern vi har fått!

För att inte tala om sopsorteringen! Förändringen i våra soprum har resulterat i att vi redan nu kunnat minska mängden brännbara sopor med 25% och därmed kunna minska antalet av dessa kostsamma käril. Bra jobbat! Vi har knackat dörr och fått träffa de allra flesta i föreningen, alla har varit positiva till förändringen. Tack!

Det firar vi med glöggmys på måndag 19 dec kl 18.30 vid sophusen. Välkomna!

Läs bifogade infoblad för mer tänkvärda tips för att åtgärda ytterligare moment i sorteringen. Vi strävar efter att bli ett föredöme! Det bifogas även ett infoblad med sammanställning av elspartips som kan vara nyttiga i dessa tider.



Just nu!

Avgiften– From 1/1-23 kommer månadsavgiften att höjas, som tidigare meddelats. Ny avgift blir: 5200kr/månad 1-plans lägenheter, 5078kr/månad 2-planslägenheter.

Mata inte fåglarna denna vinter – då problemet med råttor i området fortfarande finns kvar. Kom ihåg att mat till fåglarna även betyder mat till råttorna vilket vi inte ska uppmuntra. Vi hoppas att råttorna snarast hittar tillbaka till sin ursprungsmiljö.

Ny taxa för p-bot: From 1/1-23, 700kr. Följer Gävle Kommuns taxa

Loppis till våren? – Eventuellt gör vi en repris på loppis i området till våren. Passa på att börja rensa och spara ihop saker som då kan få nya ägare.

Facebook – Brf Bäckhagen finns på Facebook. Vi ses där! Vi finns också på hemsidan www.brffbackhagen.se. Där kommer även infobladet from nu att läggas ut.

Soprummen – det har blivit en skillnad i vår sopsortering, så kul!

Läs även bifogade infobladet om sorteringen.

- **platta till** pappersförpackningar
- **sortera och platta till snabbmatspåsar**
- grovsopor såsom väskor, skor, kläder ska till **återvinningen**, ej i våra sophus
- inga sopor på golven

Glöggmys måndag 19 dec kl 18.30 för att fira förbättrad sopsortering! Välkommen till ett soprum nära dig!

Inför Jul och Nyår:

Brandskyddstips: Den som tänder ljusen, släcker också ljusen. Tips är att skaffa LED-ljus. Se över brandvarnare och brandsläckare.

Julklappspapper: Platta till alla kartonger, tryck ihop allt julklappspapper, fyll i papperskassar och **sortera i papper**. Fyll **EJ i plastsopsäckar**.

Julklappssnören: sortera i brännbart/restavfall. Det är viktigt att snören och julklappspapper inte blandas eftersom det förstör möjligheterna till återvinning.

Värmeljus: Enligt regelboken ska vekeshållaren och ljushållaren separeras från varandra och båda kastas i metall på **återvinningen**. Sorteras **ej** i kärlet för metallförpackningar i våra sophus. Vill ni slänga värmeljusen i våra soprum, slänger ni de i brännbart/restavfall.

Nyår: Fyrverkerier får inte skjutas inom eller i närheten av bostadsområden. Tänk även på djuren, sök er till stora öppna ytor/områden.



God Jul och Gott Nytt År!

Kärlningar från styrelsen

Nästa nummer av informationsbladet beräknas komma under nästa kvartal. /genom Sofia 16D

Kom ihåg!

Onödig bilkörning och parkering på gårdarna är förbjudet – bilkörning inne på gårdarna är endast tillåtet vid i- och urlastning.

Parkering inne på gårdarna är därmed också förbjudet.

Renovering/byggnationer - Informera **alltid** styrelsen **före** all renovering (ej ytskikt inomhus) och all typ av byggnationer. Maila till info@brfbackhagen.se eller lämna ett brev i brevlådan vid föreningslokalen på Fältspatvägen 6. Bifoga en så detaljerad skiss som möjligt på den planerade renoveringen/byggnationen för att få det beviljat av styrelsen för att därefter få besked om ev bygglovsansökan hos Gävle Kommun behöver göras. Vi har en detaljplan att följa och vi strävar efter att behålla likformighet i området. Vid renovering av badrum kan ev stamrust ske i samband med renoveringen. Kontakta styrelsen för kostnaderna för detta.

Håll rent och snyggt – Fimpar, snus, snusdosor, burkar, tuggummi, skräp osv slängs givetvis i soptunnor istället för på marken. Tillsammans håller vi området och parkeringarna snygga och rena.

Sopsortera är det lag på i Sverige att göra. Att få de brännbara soporna/restavfall hanterade är dyrt, hantering av sorterade sopor är billigt. Därför håller vi avgiften nere för föreningen ju bättre vi är på att sortera soporna. Att återvinna sparar dessutom på jordens resurser. Till exempel drivs bussarna i Gävle på biogas som tillverkas av det matavfall vi sorterar.

Kontakt och information:

E-post: info@brfbackhagen.se

Hemsida: www.brfbackhagen.se

Facebook: Brf Bäckhagen

Anslagstavlor på sophusen